


**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 730050930 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \\  
Adresa místa spotřeby: Náměstí Jana Krypty 74/7, Telč, 58856  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa HP78

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
13	toaletní papír do zásobníku 2-vrstvý	bílá	ks	1	45,22	6	271,32Kč
65	prací prášek universální 10,5kg		ks	1	703,35	2	1 406,70Kč
68	aviváž - koncentrát 1l		ks	1	56,52	5	282,60Kč
82	univerzální utěrka z mikrovlákna	modrá	ks	1	13,82	5	69,10Kč
94	rukavice jednorázové v krabičce velikost 4		ks	1	339,11	2	678,22Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 707,94Kč**

Konec sestavy